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BASHKIA TIRANË
KËSHILLI BASHKIAK
NJ O F T I M

Ju lutemi, gjeni më poshtë njoftimin e mbledhjes së radhës së Këshillit Bashkiak të Tiranës, e cila do të zhvillohet ditën e Martë, datë 19 Nëntor 2024, ora 16:00, në sallën e Këshillit Bashkiak.
Të nderuar anëtarë të Këshillit Bashkiak,
Në zbatim të nenit 53 të ligjit 139/2015 “Për Vetëqeverisjen Vendore”, Ju përcjell për shqyrtim dhe diskutim, pikat e rendit të ditës, si më poshtë:

1. Projektvendim “Për pranimin e dorëheqjes së mandatit të këshilltarit z.Besart Kadia”
2. Projektvendim “Për miratimin e familjeve aplikuese që përfitojnë nga programi i bllok-ndihmës ekonomike deri në 6 përqind, nga fondi i kushtëzuar dhe nga buxheti i Bashkisë Tiranë, per periudhën 1-30 shtator, 2024”.
3. Projektvendim “Për trajtimin me subvencionin e qirasë të disa familjeve në nevojë që nuk mund të përballojnë qiranë e tregut të lirë”.
4. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr. 10, datë 05.02.2020, të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e procedurave për zbatimin e programit social të strehimit ‘Subvencionimi i qirasë”, të ndryshuar”. 
5. Projektvendim “Për një ndryshim në vendimin nr. 11, datë 05.02.2020, të Këshillit Bashkiak, “Për ngritjen e komisionit të strehimit”, të ndryshuar”.

6. Projektvendim “Për përfituesit e programeve të procesit të rindërtimit”.
7. Projektvendim “Për miratimin e draft marrëveshjes së bashkëpunimit ndërmjet Fondacionit Shqiptaro-Amerikan për Zhvillim, Bashkisë Tiranë dhe Qendrës “Piramida” për zhvillimin e programit të akselerimit të “Plug and Play”.
8. Projektvendim “Për miratimin e kontratës së sipërmarrjes me kusht shkëmbimi midis Bashkisë Tiranë dhe shoqërisë “StarTek” sh.p.k.”
9. Projektvendim “Mbi përcaktimin e tarifave të transportit publik qytetas në Bashkinë e Tiranës, mënyrën dhe rregullat që do të ndiqen për subvencionimin dhe kompensimin e tyre”.
Ju faleminderit,
 
Romina Kuko
Kryetare e Këshillit Bashkiak
MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Financave dhe Buxhetit, do të shqyrtojë pikat 2,3,4,6,7,8,9 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e hënë, datë 18 nëntor, ora 10:00.
Komisioni i Çështjeve Ligjore dhe Drejtësisë Sociale, do të shqyrtojë pikat 4,5,6,7,8,9 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e hënë, datë 18 nëntor, ora 13:00.

Komisioni i Teknologjisë dhe Inovacionit, do të shqyrtojë pikën 7 dhe do të mblidhet në sallën e Këshillit Bashkiak, ditën e hënë, datë 18 nëntor, ora 15:00.
